מדינת ישראל
משרד החקלאות ופיתוח הכפר
לשכת דוברת המשרד

11 ינואר 2017
"ג טבת תשע"ז

החלב הישראלי עוב אוכיח את אצ

משרד החקלאות: ישראל תייצא לרוסיה מוצרי חלב ממפעלים מקומיים

גורמים במשרד צופים כי היקף המסחר יגיע למיליוני דולרים

שר החקלאות, אורי אריאל: "ההחלטה לייבא חלב מישראל מעידה על האיכות הגבוהה של משק החלב הישראלי ומהווה שלב נוסף בהתחממות היחסים בין שתי המדינות.